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SORU

Ben 30 yaşında 5 çocuk annesi bir bayanım, eşim kâfir ben ise yeni müslüman oldum
eşim çarşafı peçeyi istemiyor ama yinede bana karışmıyor illa çıkar demiyor, ama
eşimi bırakırsam gidecek yerim yok babam eşin izin vermesse namaz kılamassın
diyen bir adam baba evine dönersem ne çarşaf giyebilirim, nede peçe takabilirim. 5
aylık bir bebeğim var calışacak durumum yok eşimi bırakırsam cocukları benden alır
ve tekrar okula gönderir ne yapacağımı bilmiyorum bana eşimle durmamam
gerektiğini söylüyorlar ama kimse bir çare söylemiyor.

CEVAP

Hamd Allah’a mahsustur.

Değerli  bacım,  evvela  sizi  İslam ile  aziz  kılmış  olan  Allah’a  hamd olsun.
İslam’a hidayet olunmak O’nun sevdiği kullarına bahşettiği bir lütfüdür. Her
bir nimet O’nu hamd etmeyi, O’na şükretmeyi ve O’nu muhabbet ve tazim ile
iclal  etmeyi  zorunlu  kılar.  Ama  bu  nimetlerin  en  büyüğü  şüphesiz  iman
nimetidir.  Bu  nimetten  ötürü  Allah  (celle  ve  âlâ)’yı  daimi  surette  hamd
etmelisiniz, muhabbet, korku ve ümit ile sadece Ona kulluk etmelisiniz ve
tazim etmelisiniz.

Sonra değerli bacım bilmelisiniz ki, her nimet imtihan ile beraber gelir. Zira bu
dünya imtihan diyarıdır.  Allah (celle ve âlâ)  şöyle buyuruyor:  “Elif, Lâm,
Mîm.  İnsanlar,  imtihandan  geçirilmeden,  sadece  "İman  ettik"
demeleriyle  bırakılıvereceklerini  mi  sandılar?  Andolsun  ki,  biz
onlardan  öncekileri  de  imtihandan  geçirmişizdir.  Elbette  Allah,
doğruları  ortaya  çıkaracak,  yalancıları  da  mutlaka  ortaya
koyacaktır.”  (El-Ankebut,  1-3)

Bunun için içinde bulunduğunuz hali bir imtihan olarak bilmelisiniz ve eğer
Allah (celle ve âlâ)’nın rızasını ararsanız Allah (celle ve âlâ)’nın yardımı sizinle
olacağından emin olmalısınız.

Sonra değerli bacım eğer durum sizin anlattığınız gibiyse, yani siz Müslüman
ve  eşiniz  kâfir  ise  o  zaman  aranızda  bir  nikâh  yoktur.  Siz  ona  yabancı  bir
kadın, o da size yabancı bir erkektir. Aranızda karı-koca ilişkisinin herhangi bir
sureti caiz değildir. Allah (celle ve âlâ) şöyle buyuruyor: “Ey iman edenler!
Mü’min kadınlar  hicret  ederek size  geldiği  zaman,  onları  imtihan
edin. Allah onların imanlarını daha iyi bilir. Eğer siz de onların iman
etmiş kadınlar olduğunu bilirseniz onları kâfirlere geri döndürmeyin.
Bunlar onlara helal değildir. Onlar da bunlara helal olmazlar.” (El-
Mumtehine, 10)
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Anlattığınız  hal  hakikaten  zor.  Bir  çare  sormuşsunuz…  Çare  İslam
kardeşliğidir. Bilmiyorum bir cemaatte misiniz, değil misiniz? Ama sizin için
zorunlu  olan  Müslüman  bir  topluluğun  himayesidir.  Kendi  başınıza  bu
durumdan çıkmanız çok güçtür. Ama sizi destekleyen, koruyan ve sahip çıkan
Müslümanlar olursa hiç zor değil inşaAllah.

Bunun için yapmanız gereken eğer bir cemaatte değilseniz İslamında muteber
olan bir cemaate dâhil olmanız ve onların yardımıyla bu durumdan çıkmaya
çalışmanızdır.

Bu zaman zarfında gücünüz yettiği kadar size yabancı olan “eşinizden” uzak
durmaya çalışmalısınız.  Allah (celle  ve âlâ)  yardımcınız  olsun,  imtihanınızı
kolay kılsın ve hayırlısıyla acilen sizi bu durumdan kurtarsın. Amin.


